
 

      Uchwała II/20/2024 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 maja 2024 r.  
 
w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków. 

 
  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 pkt. 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze. zm.)  

i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece  

nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840  ze. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1270 ze. zm.),  

oraz  § 6 Uchwały nr LIX/367/2023 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 31 lipca 

2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów 

kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1  

 

Udziela się w 2024 roku dotacji na roboty budowlane przy zabytku, wpisanym do 

rejestru zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków po 

wcześniejszym złożeniu przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Narodzenia NMP  

w Krościenku wniosku o udzielenie dotacji w wysokości:  

 

Nazwa oferenta 
Nazwa 

zadania 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

Czas realizacji 

Parafia 

Rzymskokatolicka 

pw. Narodzenia 

NMP  

w Krościenku 

 

„Zachowanie 

materialnego 

dziedzictwa 

kulturowego, 

realizowane 

poprzez 

wymianę 

podłogi w 

Kościele 

Narodzenia 

NMP w 

Krościenku’’. 

 

98 574,68 zł 

 

 

 

 

 

 

28.06.2024 r. 

 



 

§ 2 

 

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej  

i w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Bieszczadzkiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem następnym po ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego, Uchwały Nr II/19/2024 Rady Powiatu 

Bieszczadzkiego z dnia 28 maja 2024 r., w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały w sprawie zasad i trybu udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów 

kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady  

 

      Marek Bajda 

 

 
 
    
 


